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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88005506A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit L 2 & R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ Lagjja Gajush, Superstada 
Lezhe - Tirane km 6, ne zonen kadastrale 2604, zyre ne 
pasurine nr. 78/11 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunime guri, Import-eksport, Tregtim dhe prodhim me 

shumice dhe pakice materiale ndertimi, makineri te 
ndryshme, ndertime, montime, shitje dhe blerje automjetesh, 
etj.
Aurel Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjonVuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "L 2 & R" SH.P.K.
Telefon: 069666689 0699821838 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-803028-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763763-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AKT MIRATIMI I PF 2020  L2&R.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
L2R2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)L2R 2020.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE  L2R 2020.pdf

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764696-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MANDAT PAGESA E GJOBES L2&R.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)L2R.xlsx
PASQYRA E SHENIMEVE 2018  L2R.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)L2R.xlsx
AKT I MIRATIMIT TE BILANCIT L2&R.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965921-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969C6AD8-43BD-4B12-8031-62B47049CB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5357A5-8A88-4540-A698-9C1D9CFE1721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E84A452-74E9-4005-975A-ED88A5C52068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE95E85-8697-4739-9003-8E59E3FBEE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE95E85-8697-4739-9003-8E59E3FBEE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B620F1-0C0A-490D-9A25-578955407AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AEC0F1-A830-43A0-A72B-5A426ABEEBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3141F7E-AD05-4734-AE59-35E6924D9A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9CD80C-B408-45B0-8CAC-81B1432E2C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9CD80C-B408-45B0-8CAC-81B1432E2C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D0DF1E-C84D-4FAD-9956-A60E854E1BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4A8EA2-5BD8-4FE3-A176-73AA5C679DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E586D37-4FEA-4C94-BFC6-C69726E59E66
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)2021L2R.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021  L2R.xlsx
L2R  SHENIMET 2021.pdf
AKT MIRATIM PF 2021 L2R.pdf

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E983BA21-B1C6-46D7-96D6-E98A18B59E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E983BA21-B1C6-46D7-96D6-E98A18B59E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D8F55-1673-4079-9E9C-6E8617FFB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D03767-BC44-4FC6-9EDA-FF750FF98875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD331B91-0D17-43F9-9EA9-DD357FD85521

